

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Von Qualen Holding ApS

Mosegårdsvej 3

8700 Horsens

CVR-nr. 40 38 69 71

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/01 2022

Lars Christian Stokholm Von Qualen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Von Qualen Holding ApS
Mosegårdsvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 38 69 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Christian Stokholm Von Qualen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 136.205, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 293.577.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		141.888	147.737
Finansielle omkostninger		(929)	(262)
Resultat før skat		134.709	141.225
Skat af årets resultat	1	1.496	1.375
Årets resultat		136.205	142.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.488	34.737
Overført resultat		(5.683)	(5.137)
		136.205	142.600

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>313.967</u>	<u>285.079</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>313.967</u>	<u>285.079</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>313.967</u>	<u>285.079</u>
Selskabsskat		4.612	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>40.854</u>	<u>1.375</u>
Tilgodehavender		<u>45.466</u>	<u>1.375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.466</u>	<u>1.375</u>
Aktiver i alt		<u>359.433</u>	<u>286.454</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.990	72.502
Overført resultat		29.187	34.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital	3	<u>293.577</u>	<u>270.372</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.856	11.082
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.856</u>	<u>16.082</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.856</u>	<u>16.082</u>
Passiver i alt		<u>359.433</u>	<u>286.454</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	72.502	34.870	113.000	270.372
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	27.488	(5.683)	114.400	136.205
Egenkapital 31. december 2021	50.000	99.990	29.187	114.400	293.577

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.496)	(1.375)
	<u>(1.496)</u>	<u>(1.375)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	99.577	99.577
Kostpris 31. december 2021	99.577	99.577
Værdireguleringer 1. januar 2021	185.502	93.065
Årets resultat	141.888	147.737
Udbytte modtaget	(113.000)	(55.300)
Værdireguleringer 31. december 2021	214.390	185.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>313.967</u>	<u>285.079</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LVQ Consult ApS	Horsens	100 %	313.967	141.888

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.